
67KŘÍŽOVKA O CENYNEDĚLE 30.12.

 7.25 Poslední loď III (12)          
  Americký akční seriál (2016). 
 8.20 Letopisy rodu Shannara (3)          
  Americký fantasy seriál (2016).
 9.15 Top Gear V  
  Britský magazín (2004). 
 10.30 Pevnost Boyard I (1)          
  Britská reality show (2000) 
 11.30 Pevnost Boyard I (2)          
  Britská reality show (2000)  
 12.35 Motorsport          
        Rychlá kola, burácení motorů a   
  adrenalinové situace 
 13.05 Futurama IV (7)  
  Americký kultovní animovaný seriál  
 13.35 Simpsonovi VII (4,5)  
  Americký kultovní animovaný seriál  
 14.25 COOLfeed          
 14.40 Simpsonovi VII (6,7) 
  Americký kultovní animovaný seriál  
 15.40 Futurama IV (8)  
  Americký kultovní animovaný seriál  
 16.10 Doba ledová: Mamutí 
  drcnutí          
  Americká animovaná pohádka (2016).  
 17.55 Simpsonovi VII (8,11)  
  Americký kultovní animovaný seriál
 20.00 Prokletí Midasovy skříňky          
  Britsko-španělsko-belgický
        dobrodružný fi lm (2013). 
 22.10 Vikingové V (3)          
  Irsko-kanadský dobrodružný seriál  
 23.10 Živí mrtví VIII (15)          
  Kultovní americký hororový seriál (2017)
 0.10 American Crime Story: Lid  
  versus O. J. Simpson (7)         
  Americký seriál (2016). 
 0.55 Autosalon          
 1.50 Pevnost Boyard I (1,2)          
  Britská reality show (2000) 
 3.35 Námořní vyšetřovací 
  služba L. A. IX (16)  
 4.20 American Crime Story: Lid  
  versus O. J. Simpson (7)

 7.10 Raymonda má každý rád VI
  Americký komediální seriál (2001).
 7.35 Raymonda má každý rád VI
  Americký komediální seriál (2001).
 8.05 Amerika hledá topmodelku 
  Americká reality show (2007) 
 8.55 Štiky    
  Skutečný příběh neskutečné rodiny.  
 9.50 Vinaři II (16)             
  Komediální seriál (2015). 
 11.05 Vychytávky Ládi Hrušky      
  Triky, rady, vychytávky, ale i nejcennější 
  rodinné recepty přímo z vašich domovů  
 11.45 Jak se staví sen          
        Úžasné přestavby vašich domovů pod 
  taktovkou prvotřídních designérů.  
 12.30 Amerika hledá topmodelku 
  Americká reality show (2007) (43 min) 
 13.20 Příchuť lásky (81)          
  Závěr tureckého romanticko-komediálního 
  seriálu (2017). 
 14.40 Dvě tváře lásky (1)          
  Mexická telenovela (1998). 
 15.35 Velvet (78)          
  Španělský romantický seriál (2013-16).  
 16.35 Dvě tváře lásky (2)          
  Mexická telenovela (1998). 
 17.25 Dvě tváře lásky (3)          
  Mexická telenovela (1998). 
 18.15 Láska až za hrob (67)          
  Mexická telenovela (2014). 
 19.05 Láska až za hrob (68)          
  Mexická telenovela (2014). 
 20.00 Inga Lindström: Dej šanci  
  lásce   
  Německý romantický fi lm (2015). 
 21.45 Velvet (79)          
  Španělský romantický seriál (2013-16).  
 22.45 Chirurgové XI (1)     
  Další řada oblíbeného seriálu (2015).  
 23.35 Láska až za hrob (67)          
 0.25 Láska až za hrob (68)          
  Mexická telenovela (2014). 
 1.10 Inga Lindström: Dej šanci  
  lásce         
 2.45 Raymonda má každý rád VI 
 3.10 Raymonda má každý rád VI 
 3.30 Jste to, co jíte

Tajenka ... záměr.  VYHRAJTE 1 x KNIHU
Vyluštěnou křížovku zašlete na adresu vydavatele viz. str. 3 nebo e-mailem 
 na krizovky@uniform.cz do 31.12.2018. Slosování proběhne 3.1.2019.


